OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee DaTa
AOroBop Ha nposeneHue cocCTaBJieHusa
OLUEeHKH oT4yeTa

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

H23-473 02.10.2023

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H23-474 02.10.2023

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H23-475 03.10.2023

000
«CrneunannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H23-476 09.10.2023

000
«CreuvannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H23-478 10.10.2023

000
«Cneunann3mpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H23-479 13.10.2023

000
«CneunannsmpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

H23-480 16.10.2023

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-481 17.10.2023

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-482 18.10.2023

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-486 04.10.2023

000
«Cneumnanm3npoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-488 16.10.2023

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-489 17.10.2023

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-490 23.10.2023

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-4934 31.10.2023

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H23-4944 05.11.2023

CeBepeHus
Oiobapos AHTOH CepreeBuy
010294

03.07.2018

OObEeKT OueHKH

3eMeNbHbIN Yy4acToK

VX

VX

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

1KK

xn

xn

7,001}

3eMesibHble y4acTKu

Hexxunnoe nomelieHne

MomeleHne nog puTHeC-kNyob

4 HeXXWUJblX NOMeLLeHns

2KK

2KK

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUNOaUMOHHadA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



H23-4954

H23-501

H23-506

H23-507

H23-509

H23-510

H23-5134

H23-5144

H23-517

H23-518

H23-521

H23-522

H23-523

H23-524

H23-525

H23-5274

H23-531

H23-5344

H23-5354

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneumnanm3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpmMa «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

07.11.2023

30.10.2023

07.11.2023

25.10.2023

13.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

14.11.2023

22.11.2023

18.11.2023

19.11.2023

3KK

3KK

3eMerbHbI y4acToK

3eMesbHble y4acTKy Nod 06beKThl
pekpeauum

Hexxunoe 3paHue (MepueHTp)

Hexxunnoe nomelieHne

2KK

1KK

3eMernbHbI y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

2KK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeribHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3KK

2Xunon pom

2KK

3KK

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA N
NnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOAUNOHHadA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



H23-5364

H23-5384

H23-5394

H23-5404

H23-5414

H23-544

H23-545

H23-546

H23-547

H23-548

H23-549

H23-550

H23-552

H23-555

H23-5574

H23-558

H23-559

H23-5624

H23-564

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneumnanm3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
purpmMa «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
purpmMa «OueHka»

000
«Cneuvann3npoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CneuvannsnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CreunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

05.12.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

25.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

2KK

3KK

2KK

3KK

2KK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

2KK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN YHacToK

2KK, 3KK

He)xnnoe nomelyeHne

2KK

4 3eMesibHbIX Yy4acTKa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

2KK

1KK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



H23-5654

H23-5724

H23-012

n23-011

n23-012

n23-013

000
«CneumannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CrneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr 'pynn»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr 'pynn»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr 'pynn»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr pynn»

23.12.2023

26.12.2023

30.10.2023

05.10.2023

16.10.2023

28.11.2023

2KK

7,001}

qaCTb3eMeﬂbH0r0yHaCTKaM
nomMeuwleHne

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE CpeacTBa u
CeNIbCKOX03ANCTBEHHAs TEXHMKA B
Konuyectse 15 eanHuu,

O6opyLnoBaHue nNueBom
NMPOMbILLJIEHHOCTN

MawwHbl 1 obopynoBaHue B
Konn4yecTse 32 eanHULL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUMNOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa



	Дюбаров Антон Сергеевич

