

Дюбаров Антон Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюбаров Антон Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010294			
Дата включения в реестр членов РОО		03.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H23-473	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.10.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-474	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.10.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-475	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.10.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-476	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.10.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-478	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.10.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-479	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.10.2023	1КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-480	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.10.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-481	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.10.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-482	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.10.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-486	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.10.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
H23-488	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.10.2023	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-489	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.10.2023	Помещение под фитнес-клуб	рыночная	Оценка недвижимости
H23-490	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.10.2023	4 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H23-4934	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	31.10.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-4944	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости

H23-4954	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2023	ЗКК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-501	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.10.2023	ЗКК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-506	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-507	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.10.2023	Земельные участки под объекты рекреации	рыночная	Оценка недвижимости
H23-509	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.11.2023	Нежилое здание (Медцентр)	рыночная	Оценка недвижимости
H23-510	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.11.2023	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-5134	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5144	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.11.2023	1КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-517	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-518	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-521	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.11.2023	2КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-522	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-523	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-524	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-525	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-5274	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.11.2023	ЗКК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-531	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.11.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5344	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5354	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.11.2023	ЗКК	рыночная	Оценка недвижимости

H23-5364	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5384	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.11.2023	3КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5394	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5404	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.11.2023	3КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5414	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.11.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-544	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23-545	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.11.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-546	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.12.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-547	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.12.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-548	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.12.2023	2КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-549	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.12.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-550	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2023	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-552	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.12.2023	2КК, 3КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-555	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5574	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.12.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-558	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.12.2023	4 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
H23-559	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5624	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.12.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-564	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.12.2023	1КК	рыночная	Оценка недвижимости

H23-5654	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.12.2023	2КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-5724	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.12.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
H23-012	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	30.10.2023	Часть земельного участка и помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Д23-011	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	05.10.2023	Автотранспортные средства и сельскохозяйственная техника в количестве 15 единиц	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
Д23-012	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	16.10.2023	Оборудование пищевой промышленности	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
Д23-013	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	28.11.2023	Машины и оборудование в количестве 32 единиц	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества